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Tak wysoką pozycję zawdzięczamy przede wszyst-
kim sukcesom zawodników sekcji łuczniczej i sekcji 
badmintona. To właśnie te dwie sekcje, zdecydowanie 
nastawione na wyniki w sporcie wyczynowym, są fla-
gowymi sekcjami Hubertusa. Coraz więcej sukcesów 
zaczynają odnosić młodsi zawodnicy. Świadczy to 
o nieustająco wysokim poziomie szkolenia trenerów 
prowadzących sekcje, czyli Katarzyny Garbackiej 
i Pawła Solińskiego.
W sekcji łuczniczej wciąż naszym numerem jeden jest 
Jakub Kultys. W roku 2023 zdobył III miejsce w Pu-
charze Europy Juniorów rozgrywanym w Szwajcarii, 
jest aktualnym Mistrzem Polski Studentów i zajmuje 
II miejsce w klasyfikacji Pucharu Polski Juniorów. Jest 
członkiem Kadry Narodowej.
Znakomite wyniki osiągnął również Mateusz Telecki, 
który na Mistrzostwach Polski Młodzików zdobył brą-
zowy medal w klasyfikacji generalnej, zaś na odległość 
40 metrów był najlepszy w Polsce. Tomasz Perkowski 
w kategorii dzieci zajął I miejsce w Pucharze Mazowsza, 
zaś na Warszawskiej Olimpiadzie Młodzieży zdobył 

5 medali: trzy złote i dwa srebrne. Zosia Moczulska 
wywalczyła awans do finału Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży w kategorii kadetów.
W sekcji badmintona nasz najstarszy zawodnik Michał 
Matysiak zdobył złoty medal w grze podwójnej w Mi-
strzostwach Polski w kategorii Elita. Na tych samych 
Mistrzostwach Filip Pączek startujący w kategorii U13 
zdobył brązowy medal w grze pojedynczej i srebrny 
medal w grze podwójnej. W znakomitej formie są 
Maks Krogulski i Kajetan Baranowski. Ten pierwszy 
zdobył brązowy medal w Mistrzostwach Polski PZBad 
w grze podwójnej w kategorii juniorów, drugi zaś 
zdobył brązowy medal w grze pojedynczej w kategorii 
Młodzieżowców. Świetne wyniki w turniejach ogól-
nopolskich osiągają Nel Chodyła, Ksawery Kucicki 
i Wioletta Kamola.
Zalesiańska seniorska drużyna piłki nożnej jest na naj-
lepszej drodze do awansu do wyższej klasy rozgrywek 
ligowych. Powstanie drużyny było oddolną inicjatywą 
zawodników. Efekty ich pracy są olśniewające zarówno 
od strony sportowej, jak i od strony społecznej. Zasady 
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Podsumowanie sportowego roku 2023
w Hubertusie na sportowej mapie Polski

Rok 2023 był kolejnym bardzo dobrym rokiem w historii Klubu Sportowego Hubertus 
z Zalesia Górnego. Świadczy o tym wysoka, trzecia pozycja naszego Klubu wśród klubów 
z terenu Gminy Piaseczno. Pozycja ta wynika z liczby punktów, które nasi zawodnicy 
zdobyli w najważniejszych ogólnopolskich zawodach. Punkty te liczone są w prowadzonej 
przez Ministerstwo Sportu klasyfikacji współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży.

Rząd łuczników HMPMiJ 2023 Kuba Kultys na pierwszym planie     fot. S. Szczyciński
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fair play są dla naszych piłkarzy niezwykle ważnym 
elementem w ich sportowych działaniach. Klub Hu-
bertus wspomaga seniorów swoim doświadczeniem 
i możliwościami formalnymi, jednakże sukces drużyny 
Hubertus F.C. jest niewątpliwie zasługą samych mło-
dych zawodników, ich pasji i efektywności działania. 
Ciekawostką jest to, że trenerem seniorów jest Łukasz 
Matulka - trener, który był pierwszym trenerem Huber-
tusa (zaczął pracę w 2005 roku). Po 15 latach przerwy 
Łukasz Matulka wrócił do pracy trenerskiej w Klubie 
Hubertus, już jako trener seniorów. Cieszymy się bar-
dzo z kontynuacji współpracy Hubertusa z najlepszymi 
trenerami - swoje sukcesy w ogromnej mierze nasi 
piłkarze zawdzięczają swojemu trenerowi.
Klub Hubertus rozwija się również na niwie organizo-
wania zawodów ogólnopolskich.
19 lat funkcjonowania Klubu owocuje coraz lepszym 
kontaktem z Gminą Piaseczno i z GOSiR Piaseczno. 
W 2023 roku Hubertus zorganizował Halowe Mistrzo-
stwa Polski Młodzieżowców i Juniorów w łucznictwie. 
Odbyły się one w hali GOSiR w Piasecznie. Klub Huber-
tus jako organizator zawodów otrzymał bardzo wysokie 
noty i Polski Związek Łuczniczy powierzył naszemu 
Klubowi zorganizowanie Mistrzostw Polski również 
w tym roku. Bazując na zeszłorocznym doświadczeniu, 
poprosiliśmy GOSiR Piaseczno o przyjęcie zaproszenia 
do współorganizacji Mistrzostw. Zaproszenie zostało 
przyjęte. Tak więc w dniach 15-17 marca tego roku 
w Piasecznie odbędą się jedne z najbardziej prestiżowych 
zawodów łuczniczych organizowanych w naszym kraju. 
Zapraszamy do odwiedzenia hali GOSiR w Piasecznie 
- szczególnie w niedzielę przed południem, kiedy będą 
odbywały się strzelania finałowe Mistrzostw.
Przy okazji warto nadmienić, że na tak poważnych 
zawodach jak te, które odbędą się w połowie marca 
w Piasecznie, nadarza się okazja do zaprezentowania 
i zareklamowania lokalnych i nie tylko lokalnych przed-
sięwzięć biznesowych. Kieruję zaproszenie do ludzi 
biznesu, aby włączali się we wspieranie wartościowych 
działań sportowych, a równocześnie kreowali wizeru-
nek swoich firm i dbali o ich reklamę. Klub Hubertus 
zaprasza do współpracy - jesteśmy przygotowani na 
nią od strony formalnej.

Na zdjęciach: wyróżnieni na Gali Sportu w Piasecznie 
trenerzy: Katarzyna Garbacka i Paweł Soliński z Pre-
zesem Hubertusa i Jakub Kultys na pierwszym planie 
rzędu łuczników strzelających na zeszłorocznych Mi-
strzostwach Polski.
Zapraszamy gorąco dzieci i młodzież do uczestnictwa 
w zajęciach organizowanych w Klubie Hubertus. Tre-
ner Mateusz Prokop zaprasza do szkółki piłkarskiej, 
trenerka Dorota Walendzik prowadzi zajęcia z gim-
nastyki artystycznej i również zaprasza dziewczynki 
chętne do uprawiania tej pięknej dyscypliny sportu. Jest 

też możliwość dla najmłodszych dołączenia do zajęć 
badmintonowych i dla uczniów klas V-VIII dołączenia 
do treningów łuczniczych.
Wszelkie potrzebne informacje znajdują się na stronie 
www.kshubertus.pl.

Dziękuję za świetny rok zawodnikom i trene-
rom Hubertusa i życzę dalszych sukcesów!

Stanisław Szczyciński 
Prezes KS Hubertus

Trenerzy i Prezes Gala Sportu Piaseczno 2024 
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„Przystanek Zalesie”
znajdziesz online na: www.piaseczno.eu, www.facebook.com/zalesiegorneradasole-
cka, www.naszepiaseczno.pl, ww.piaseczno.pl, www.facebook/gazetaPrzystanekZalesie, 
solectwozalesiegorne.piaseczno.eu
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Nasze Zalesie piękne jest,
Dużo w nim domów i dużo drzew.
W domu – samemu smutno i źle,
Dlatego warto spotkać się gdzieś.
Dzisiaj jest czwartek – więc do klubu spiesz.
Spotkasz tam Henia, Jadzię, Władzia
I wspólnie wymyślimy dokąd pojedzie
Nasza liczna gromada.

Seniorzy – starsi i młodsi z dużą energią
I dużą siłą, w naszej społeczności działają.
I wciąż pomysły nowe i dylematy mają,
Czy pójść na warsztaty, czy upiec ciasto, 
Czy też pojechać gdzieś w „miasto”.
Bo kino, teatr, wycieczka, wystawa,
To dla nas integracja, edukacja i zabaw.

 – Potwierdzeniem powyższych słów jest kilka zdjęć pokazujących naszą aktywność.
Seniorzy z klubu Seniora Złota Jesień

Zwiedzamy Elbląg   fot. B. Meissner

Nasze stroiki świąteczne   fot. B. Meissner

Spotkanie Świąteczne   fot. R. Tyszecki Na wernisażu Historii Odnalezionych   fot. B. Meissner
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